

Vintage199 ApS

Jagtvej 199
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2020

Ida Emilie Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vintage199 ApS

Jagtvej 199

2100 København Ø

e-mailadresse: linda@vintage199.dk

CVR-nr: 37437336

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive salgsvirksomhed, servicevirksomhed, udlejningsvirksomhed og administrationsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som – også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang – indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på kr. - 51.551 og balancen pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 37.393 inklusiv forslag om udlodning af udbytte med kr. 0.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.159.336	1.299.348
Vareforbrug		-284.104	-324.043
Eksterne omkostninger		-459.788	-448.089
Bruttoresultat		415.444	527.216
Personaleomkostninger	1	-441.884	-484.422
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-8.827	-33.673
Resultat af ordinær primær drift		-35.267	9.121
Øvrige finansielle omkostninger		-16.304	-6.649
Ordinært resultat før skat		-51.571	2.472
Skat af årets resultat	3	20	-704
Årets resultat		-51.551	1.768
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-51.551	1.768
I alt		-51.551	1.768

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		157.909	166.736
Materielle anlægsaktiver i alt	4	157.909	166.736
Anlægsaktiver i alt		157.909	166.736
Fremstillede varer og handelsvarer		129.840	127.072
Varebeholdninger i alt		129.840	127.072
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.915	6.486
Andre tilgodehavender		133.250	131.250
Tilgodehavender i alt		146.165	137.736
Likvide beholdninger		5.579	5.500
Omsætningsaktiver i alt		281.584	270.308
Aktiver i alt		439.493	437.044

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-12.607	38.944
Egenkapital i alt		37.393	88.944
Skyldig selskabsskat		0	743
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	743
Gæld til banker		130.936	100.413
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		271.164	246.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		402.100	347.357
Gældsforpligtelser i alt		402.100	348.100
Passiver i alt		439.493	437.044

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn inkl. feriepenge	422.564	472.046
ATP inkl. sociale bidrag	12.463	8.417
Øvrige personaleomkostninger	6.857	3.959
	<u>441.884</u>	<u>484.422</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Inventar	8.827	11.769
Istandsættelse hjørnebutik	0	21.904
	<u>8.827</u>	<u>33.673</u>

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	743
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	- 20	- 39
	<u>- 20</u>	<u>704</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar	Istandsættelse
	kr.	Hjørnebutik
		kr.
Kostpris primo	62.770	175.235
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	62.770	175.235
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-27.461	-43.808
Årets afskrivning	-8.827	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	- 36.288	-43.808
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.482	131.427

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2